. MUNICIPALIDAD [5\ 5/65}
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES F \_;/

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETO 2303724

San Martin de los Andes, 30 QCT 2024
VISTO:

La solicitud de contratacion presentada por la Secretaria de Planificacion y Desarrollo
Sostenible; y

CONSIDERANDO:

Que, se requiere de una persona para realizar el servicio de control de plagas, fumigacion,
desrondentizacion interior y exterior, en diferentes sectores dependientes de la Secretaria de
Planificacion.

Que, el Sr. VAREA CLAUDIO, reune los requisitos necesarios para la realizacion de las tareas
descriptas.

Que, se cuenta con partida presupuestaria suficiente para la erogacion.

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: AUTORICESE la contratacién con el Sr. VAREA CLAUDIO, CUIT N© 20-18449384-
6 para realizar el servicio de control de plagas, fumigacion, desrondentizacion interior y exterior, en los
diferentes sectores situados en el Ex Hotel Sol, Catastro, Obras Particulares, Gestion Ambiental y
diferentes sectores en comun (cocina, pasillos, bafos, etc) en un plazo de ejecucion de 5 (cinco) dias
a partir de la firma del contrato, por un monto total de $ 895.000(pesos ochocientos noventa
y cinco mil), de acuerdo a las cldusulas establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area Licitaciones, Contrataciones y Concesiones.

ARTICULO 3°: Por Direccion de Estadisticas y Presupuesto para ser.imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 40°: Registrese, comur;fquese y archivese.
eg

Il

rq. o M. Rojas __ Dia Metata WM Via
Secrefatio/de Planificacién Intendente a Cargo

Kﬁzgi;;;?iugg Zitgmf Municipalidad de S.M.A

MPYC Mat D&éméndezmnsoﬁ
Secretario d& Economia y Hacienda
Municipalidad de S, M. Andas

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW[NCUC}’J[. GOVIAR”
“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA"




